
金陵STYLE街区 中央空调维保维修询价公告

（招标编号：XZP2024120500199）

项目所在地区：江苏省南京市玄武区

一、招标条件

本金陵STYLE街区 中央空调维保维修已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金:11万元， 招标人为南京旅游有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为

其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 金陵STYLE街区中央空调维保维修

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

金陵STYLE街区 中央空调维保维修

三、投标人资格要求

金陵STYLE街区 中央空调维保维修:

1、投标人须具有独立订立合同的能力（提供营业执照复印件并加盖公章）；

2、投标人不得在南京旅游集团履约评价不合格名单中（具体履约评价不合格名单以投

标文件递交截止时间前集团官网最新公示为准）（符合并提供承诺书）；

3、投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态（符

合并提供承诺书）；

4、投标人不存在因骗取中标或严重违约以及被有关政府部门暂停投标资格并在暂停期

内的（符合并提供承诺书）；

5、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标（符合并提供承诺书）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-06 09:00到2024-12-10 17:00

获取方式：邮箱已收到本项目邀请书的潜在供应商持本项目邀请书至南京旅游有限公司

获取邀请文件，不接受没有邀请书的响应报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-11 12:00

递交方式：纸质文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-11 12:00



开标地点：南京市玄武区龙蟠路108号管理服务中心

七、其他

1、维保期限：1年；

2、质量要求：符合国家质量验收标准；

3、维修质保期：自交付验收合格之日起质保期1年；

4、本项目采用固定总价合同，响应报价应综合考虑包括但不限于完成工作的全部费用

（包含但不限于完成本服务项目发生的所有含税费用、支付给员工的工资和国家强制缴纳的

各种社会保障资金，以及供应商认为需要的其他费用等为完成本项目所需的所有费用）；

5、供应商报价时应充分考虑所有可能影响到报价的市场风险和价格因素，一旦中标，

总价不予调整。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京旅游有限公司党群人力资源部。

九、联系方式

招  标  人： 南京旅游有限公司

地  址： 南京市玄武区龙蟠路108号

联  系  人： 张孙林

电  话： 13813972498

电  子  邮  件： 115990017@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-05T15:46:07+0800
	第2页(343.4026,245.2564)
	已检查


		2024-12-05T15:46:07+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-05T15:46:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查




